
 

 

AREA FORMAZIONE, RICERCA E 
TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

CENTRO SPECIALE 
TEACHING LEARNING CENTER  

 
 
Anno 2025 

Tit. III 

Cl. 13 

Fasc.  

2025- 

III/13.60 

Rif. _____ 

tl/ELT/AR 

 

Oggetto: designazione della commissione giudicatrice – bando di selezione pubblica per 
il conferimento di incarichi di lavoro autonomo, per lo svolgimento di attività altamente 
qualificata di supervisione del tavolo adolescenza per la realizzazione di una comunità di 
pratica nell’ambito del progetto “Migliorare i processi organizzativi, educativi e di cura 
per i servizi alla persona” – (Codice bando: TLC03_USIF 2025) 

 

LA RETTRICE 

 

- Visto l ’art. 7, comma 6 e seguenti del Decreto legislativo 30 marzo 2001 n.165, recanti le Norme 
generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

- Richiamato il D.D.G. n.144 del 20/02/2017 relativo alla procedura di gestione degli incarichi di 
lavoro autonomo; 

- Richiamato il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Università degli Studi dell’Insubria emanato con Decreto Rettorale 1° febbraio 2023, n. 99, ed 
entrato in vigore il 17 febbraio 2023; 

- Richiamato il Decreto della Rettrice a nota Rep. n. 1005/2025 con cui è stata approvata l’indizione 
del bando di cui in oggetto; 

- Considerata la proposta di composizione della Commissione giudicatrice, presentata dal direttore 
del TLC, prof. Stefano Bonometti; 

- Ritenuto opportuno nominare la Commissione Giudicatrice per la valutazione dei candidati che 
hanno presentato domanda alla selezione sopra indicata in quanto sono scaduti i termini per la 
presentazione delle domande; 

 

DECRETA 

1. di nominare, in qualità di componenti della commissione giudicatrice per il Conferimento di 
incarichi di lavoro autonomo di cui in oggetto i seguenti docenti: 



 

 

AREA FORMAZIONE, RICERCA E 
TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

CENTRO SPECIALE 
TEACHING LEARNING CENTER  

 
 

- prof. Daniel Russo (Presidente) - Dipartimento di Scienze Umane e dell’Innovazione per il 
Territorio; 
- prof. Paolo Nitti – Dipartimento di Scienze Umane e dell’Innovazione per il Territorio; 
- prof.ssa Elisa Bianco – Dipartimento di Scienze Umane e dell’Innovazione per il Territorio; 

2.  di incaricare la Segreteria del TLC dell’esecuzione del seguente provvedimento 
Varese, data della firma digitale 
       LA RETTRICE 
 prof.ssa Maria Pierro 
 Firmato digitalmente  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa Elisa Paola Trovò Tel. +39 0332 397294 – elisa.trovo@uninsubria.it 

mailto:elisa.trovo@uninsubria.it

		2025-10-08T17:14:56+0200
	IT
	Maria Pierro




